
UCHWAŁA NR XXII/531/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zakład 
Usług Komunalnych” w celu utworzenia jednostki budżetowej pn. „Zakład Usług 
Komunalnych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/184/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015r. w sprawie likwidacji 
samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zakład Usług Komunalnych” w celu utworzenia jednostki 
budżetowej pn. „Zakład Usług Komunalnych”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do uchwały §2 pkt.4) lit. a) otrzymuje brzmienie:

„a) utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, na czas 10 lat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 26917F80-8F3D-4C64-A32F-DB73551B505E. Podpisany Strona 1




